pari data presso l'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Palermo 2 al n. 8452 - serie 1T. 

Di impegnare l'importo complessivo di € 93.889,99 comprensivo di oneri ed IVA, a valere sulle somme 

finanziate con decreto n. 455 del 9 aprile 2019; 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 27.092,46 (ventisettemilanovantadue/46), di cui € 17.484,21 

relativo alla fattura n. 26 del 05/10/2022 (SDI 8173560105) ed € 9.608.25 relativo alla fattura n. 27 del 

05/10/2022 (SDI 8173563559), emesse dalla STI@ STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI 

INGEGNERIA E ARCHITETTURA (P.IVA/C.F. 02766470831) rispettivamente quale quota parte del

[...]

saldo delle competenze per la progettazione e quale quota parte del compenso per l’esecuzione delle 

indagini spettanti alla stessa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 20.883,57 (ventimilaottocentoottantatre/S7), di cui € 

13.346,21 relativo alla fattura n. 20 del 03/10/2022 (SDI 8172861220) ed € 7.537,36 relativo alla fattura 

n, 21 del 04/10/2022 (SDI 8172861189), emesse dalla AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE E 

COSTRUZIONE S.R.L. (P.IVA/C.F. 04611430879) rispettivamente quale quota parte del saldo delle

[...]

competenze per la progettazione e quale quota parte del compenso per l’esecuzione delle indagini 

spettanti alla stessa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010. 

Di disporre i! pagamento dell’importo di € 4.787,27 (quattromilasettecentoottantasette/27), di cui € 

3.089,48 relativo alla fattura n. 29 del 06/10/2022 (SDI 8173554412) ed € 1.697,79 relativo alla fattura 

n. 30 del 06/10/2022 (SDI 8173555808), emesse dal GEOL. ANTONINO SAVOCA (P.IVA 

03120480870/C.F. SVCNNN68C17C297H) rispettivamente quale quota parte del saldo delle

[...]

competenze per la progettazione e quale quota parte del compenso per l’esecuzione delle indagini 

spettanti alla stessa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 3.849,86 

(tremilaottocentoquarantanove/86), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante

[...]

29 del 06/10/2022, emessa dal GEOL. ANTONINO SAVOCA; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 6, per l'importo 

di € 7.081,72 (settemilaottantuno/72), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12, di cui: 

- € 2.113,82 relativo alla fattura n. 27 del 05/10/2022, emessa dalla STI@ STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA; 

- € 2.936,17 relativo alla fattura n. 20 del 03/10/2022, emessa dalla AB2 ENGINEERING